
 

Informace o cookies na webu 

www.postovnibaliky.cz 

 

Co jsou Cookies? 
Cookies jsou malé textové soubory, které jsou při vaší návštěvě našeho webového portálu dočasně 

nebo trvaleji ukládány do vašeho počítače nebo mobilního zařízení.  

Proč cookies používáme? 

Soubory cookie slouží k celé řadě účelů, např. umožnují portálu pamatovat si po jistou dobu vaše akce 

a preference (nastavení velikost fontu, preferované rozlišení monitoru, atd.), takže tyto údaje nemusíte 

stále znovu sdělovat, kdykoliv se vrátíte zpět nebo když přecházíte z jedné webové stránky na druhou. 

Cookies používáme pro zlepšení funkčnosti našich webových stránek. Ukládání cookies na vašem 

zařízení nám usnadňuje zlepšit vaši zkušenost s našimi stránkami při příští návštěvě. 

Jaké cookies používáme a proč? 
Pro provoz webového portálu nepoužíváme žádné provozní systémové cookies 

 

 

 

 

http://www.postovnibaliky.cz/

